Jornal Oficial de Orlândia Ano 2018, Número 448 Orlândia, 24 de Julho de 2018 Página 1

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11

Divisão de Comunicação e Eventos

PODER EXECUTIVO

REPUBLICAÇÃO PARA RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2018

Aviso de Retificação do Edital de Chamamento Público nº 03/2018

O Município de Orlândia, Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ sob nº

45.351.749/0001-11, por intermédio da Comissão de Seleção do Município de

Orlândia, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria nº 24.327/2017,

torna público, para conhecimento de quantos possam se interessar, a

RETIFICAÇÃO do Anexo I (Termo de Referência de Colaboração), que

consta no Edital de Chamamento Público nº 03/2018, publicado no Diário

Oficial do Estado, do dia 18 de julho de 2018, página 151 e no Jornal Oficial

de Orlândia, do dia 17 de julho de 2018, página 01.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que se encontra

aberto o PREGÃO PRESENCIAL 073/2018 tipo MENOR PREÇO. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS

AQUISIÇÕES DE MANILHAS CERÂMICAS PARA USO DO

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO. A entrega dos envelopes

contendo a proposta e a habilitação será no Setor de Licitações, situado na

Praça Coronel Orlando, 652, centro, às 14:00h do dia 07/08/2018, onde

ocorrerá o processamento do pregão. Esclarecimentos somente através do e-

mail: licitacao@orlandia.sp.gov.br. Edital à disposição, no setor competente,

ao custo de R$ 20,00 e na internet: www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia

26/07/2018.

Orlândia, SP, 24 de Julho de 2018.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que se encontra

aberto o PREGÃO PRESENCIAL 075/2018 tipo MENOR PREÇO. Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS

AQUISIÇÕES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA USO DO

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO. A entrega dos envelopes

contendo a proposta e a habilitação será no Setor de Licitações, situado na

Praça Coronel Orlando, 652, centro, às 09:00h do dia 07/08/2018, onde

ocorrerá o processamento do pregão. Esclarecimentos somente através do e-

mail: licitacao@orlandia.sp.gov.br. Edital à disposição, no setor competente,

ao custo de R$ 20,00 e na internet: www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia

26/07/2018.

Orlândia, SP, 24 de Julho de 2018.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que se encontra

aberto o PREGÃO PRESENCIAL 077/2018 tipo MENOR PREÇO. Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA SEREM

UTILIZADOS POR DIVERSAS SECRETARIAS DA

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. A entrega dos envelopes contendo a

proposta e a habilitação será no Setor de Licitações, situado na Praça Coronel

Orlando, 652, centro, às 09:00h do dia 08/08/2018, onde ocorrerá o

processamento do pregão. Esclarecimentos somente através do e-mail:

licitacao@orlandia.sp.gov.br. Edital à disposição, no setor competente, ao

custo de R$ 20,00 e na internet: www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia

26/07/2018.

Orlândia, SP, 24 de Julho de 2018.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal.

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/

	REPUBLICAÇÃO PARA RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2018
	Aviso de Retificação do Edital de Chamamento Público nº 03/2018
	O Município de Orlândia, Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ sob nº 45.351.749/0001-11, por intermédio da Comissão de Seleção do Município de Orlândia, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria nº 24.327/2017, torna público, para conhecim...